



*Verkosta virtaa -uutiskirje 4/2024*

*Joulukuu 2024*

## Jouluinen tervehdys!

Viimeisestä Verkosta virtaa -uutiskirjeestä onkin jo aikaa, joten tässäpä jouluinen uutiskirje.

Kuten viime kirjeessä kerroimme, syksystä tuli oikein vilkas ja tapahtumatäyteinen. Suurin syy tähän oli Osuuskauppa Keskimaalta saatu lahjoitus, jolla paransimme Keski-Suomen iäkkäiden digitaitoja. Osuuskauppa tukee toimintaamme vielä vuoden 2025 puolellakin pienellä lahjoituksella.

Ensi vuonna Verkosta virtaa -toiminnassa on tiedossa niin lähi- ja verkkokoulutuksia, opastajien koulutus- ja virkistyspäiviä, Elämispäiviä, Verkosta virtaa -esittelyjä, alueohjaajatapaamisia ja paljon muuta!



Alkuvuodesta lähetämme kaikille teille opastajille sähköpostitse tuttuun tapaan vuosikyselyn vuodesta 2024.

Muistattehan myös, että meidän järjestösuunnittelijoiden puoleen voi kääntyä opastustoimintaan ja vapaaehtoistyöhön liittyvässä asiassa kuin asiassa. Olkaapa siis rohkeasti yhteydessä!

Nyt on kuitenkin aika pienelle joulutauolle. Juha ja Pekka palaavat taas työpöydän ääreen loppiaisen jälkeen.

**Toivotamme oikein hyvää joulua sekä onnellista uutta vuotta!**

Terveisin,  
Juha ja Pekka

# Muistattehan myös raportoida vuoden 2024 opastukset - tässä opastusraportointilomake



**Kiitos kaikille opastajille, jotka ovat opastusraportteja tänä vuonna lähettäneet.**

Harmillisesti vieläkin moni opastus jää pimentoon. Ne satunnaiset minuutin kestävät opastukset ovat ihan yhtä tärkeitä raportoitavia kuin vaikkapa tunnin opastukset kirjastossa tai parin tunnin tietokonekerhon kokoontumiset tai luennot.

Verkosta virtaa -toiminnan tulevaisuuden kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että raportoitte opastuksia. Toiminnan rahoitus on pitkälti riippuvainen siitä, että saamme mahdollisimman monta opastusta edelleen raporoitua toiminnan rahoittajalle, sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEAlle.

Jos raportointilomake tuntuu hankalalta, niin voit olla vaikka sähköpostitse tai puhelimitse yhteydessä Juhaan tai Pekkaan ja kertoa opastuskuulumiset.

Suora linkki vuoden 2024 raportointilomakkeeseen:

<https://q.surveypal.com/Vertaisopastajien-opastusten-raportointikaavake-vuodeksi-2024/0>

Lomake kannattaa vaikka laittaa selaimen kirjanmerkkeihin, niin se löytyy nopeasti ja helposti!

Verkosta virtaa -sivuilta löydät myös muita materiaaleja:

<https://www.verkostavirtaa.fi/aineistoja-ja-linkkeja/materiaaleja-vertaisopastajille>

**HUOM! Vuoden 2025 raportointilomake (tulossa pieniä muutoksia) julkaistaan loppiaisen jälkeen. Voit käyttää alkuvuodesta tätä samaa lomaketta, mutta merkitse lomakkeen alkuun päivämäärä, jos opastus on tapahtunut vuoden 2025 puolella.**

## Verkkokoulutuksia tulossa heti tammikuussa!

21.1. klo 14:00 Mobiilimaksaminen. Paavo Jokinen, mobiilimaksamisen asiantuntija, Nordea.



31.1. klo 10:00 Mitä digitukijan tulisi ymmärtää tekoälystä. Tuukka Kivioja, Jyväskylän ammattikorkeakoulu.

Teams-linkki lähetetään kaikille opastajille lähempänä koulutusta. Tuttuun tapaan verkkokoulutukset tallennetaan ja kaikki saavat tallenteen.

Ilmoittautumista ei tarvita, vaan kaikki mahtuvat mukaan!

## Järjestösuunnittelija t tien päällä - ja verkossa sekä lomalla!



Pekka (kuvassa vasemmalla) ja Juha (kuvassa oikealla) tai vähintään toinen, ovat mukana ainakin seuraavissa. Lista päivittyy jatkuvasti.

### 2024

24.12.2024–6.1.2025 Juha ja Pekka lomailevat

### 2025

Tammikuu 2025 alueohjaajatapaaminen etänä verkossa

21.1. verkkokoulutus

30.–31.1. Kymenlaakson opastajien Kohtaamis- ja koulutuspäivät

31.1. verkkokoulutus

Terveisin,  
Juha ja Pekka

### EKL:n Verkosta virtaa -toiminnan yhteystiedot

Järjestösuunnittelija Pekka Vartiainen  
puh. 050 472 3978,  
[pekka.vartiainen@ekl.fi](mailto:pekka.vartiainen@ekl.fi)

Järjestösuunnittelija Juha Viitanen  
puh. 050 408 3376, [juha.viitanen@ekl.fi](mailto:juha.viitanen@ekl.fi)

### Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14

PL 168

00531 Helsinki

Avoimna ma 9.30–16.00

ti-pe 8.30–16.00

Puh. (09) 612 6840

### Linkit

[verkostavirtaa.fi](http://verkostavirtaa.fi)

[ekl.fi](http://ekl.fi)

[Kerro kaverille](#)

[Päivitä tilaustietosi](#)





# Sosiaali- ja terveysministeriön RAHOITTAMA

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.  
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.